
 

 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС 

ПОЛЫСАЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛЫСАЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

от 20.01.2021 № 34 
            г. Полысаево 

О проведении благотворительного  

марафона в 2021 году. 

 

В соответствии с Гражданским Кодексом Российской Федерации;  

ст. 2 Федерального закона от 11.08.1995 № 135-ФЗ «О благотворительной 

деятельности и добровольчестве (волонтерстве)», с целью оказания 

поддержки пенсионерам, инвалидам, семьям с несовершеннолетними 

детьми и другим группам населения, нуждающимся в социальной 

поддержке, администрация Полысаевского городского округа                     

п о с т а н о в л я е т: 

1. Управлению социальной защиты населения Полысаевского 

городского округа (Ю.И. Загорулько): 

- организовать проведение благотворительного марафона «Не 

оставим в беде!» в феврале-июне 2021 года; 

- средства, собранные на марафоне, направлять на счет 

подведомственного учреждения – муниципального бюджетного 

учреждения «Комплексный центр социального обслуживания населения» 

города Полысаево согласно приложению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.  

3. Опубликовать настоящее постановление в городской массовой 

газете «Полысаево» и разместить на официальном сайте администрации 



2 

 

Полысаевского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя главы Полысаевского городского округа по социальным 

вопросам Л.Г. Капичникову. 

 

 

Глава Полысаевского  

городского округа                                                                              В.П. Зыков  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Хайлиулина 

42327 

В 



3 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ 

к постановлению администрации 

Полысаевского городского округа 

от 20.01.2021 № 34 

 

УФК по Кемеровской области-Кузбассу (муниципальное бюджетное 

учреждение «Комплексный центр социального обслуживания населения» 

города Полысаево л/сч 20396U77010) или  сокращенное: УФК по 

Кемеровской области-Кузбассу (МБУ «КЦСОН» г. Полысаево) л/сч 

20396U77010 

ИНН 4212005350 

КПП 421201001 

р/сч 03234643327320003900 

БИК 013207212 

ОТДЕЛЕНИЕ КЕМЕРОВО БАНКА РОССИИ//УФК по Кемеровской 

области - Кузбассу г. Кемерово 

КБК 00000000000000000 150 

ОКТМО 32732000 

Назначение платежа: безвозмездные денежные поступления 

 

 

 

 

Заместитель главы Полысаевского 

городского округа, руководитель  

аппарата администрации                                                         Н.Ю. Кудрявцева 

 


	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
	ПОЛЫСАЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
	АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛЫСАЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

